ตามที่  สถานีตำรวจภูธรเลาขวัญ  ตำรวจภูธรจังหวัดกาญจนบุรี   ได้มี โครงการจัดซื้อ            
น้ำมันเชือ้เพลงิจำนวน  2 รายการ   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
             การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ช้างชูทอง ปิโตรเลียม จำกัด สาขาเลาขวัญ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๓๙,๗๖๐  บาท             
(สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่     1     ตุลาคม  พุทธศักราช   ๒๕๖6 

พันตำรวจเอก     
                                                                              (สิทธพิงศ์ สังข์แสง)